
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM 

Prizren 

Numer: 

Datë:  21 maj 2018                                                                                                                      

Kandidatët të cilët i plotësojnë kushtet e konkursit, për të vazhduar intervistimin me gojë 

sipas konkursit nr. 01-111-58856 

SHFMU “Lidhja e Prizrenit “ në Prizren  

1. Islam Bajrami  

2. Lulije Buzhala  

3. Fadil Bahtjari 

4. Naser Ilazi 

5. Lulzim Berisha  

 

SHFMU “Dëshmorët e Zhurit “ në Zhur 

1. Nadije Ajazaj  

2. Bedri Hoxhaj  

3. Ismen Ajazaj 

 

SHFMU “Abdyl Frasheri “ në Prizren 

1. Rexhep Hoti  

2. Naser Ilazi 

3. Lumnije Rakaj 

4. Maxhun Krasniqi 

5. Alidin Flugaj 

6. Sadije Jakupi 

7. Sadije Krasniqi 

 

 

SHFMU “Mic Sokoli” në Lybeqevë  

1. Adil Oruqaj 

2. Baki Avdaj  

3. Sinan Mackaj  

4. Osman Shala 

 

SHFMU “Motrat Qiriazi” në Prizren  

1. Lulzim Drini  

2. Islam Bajrami  

3. Anila Berisha  

4. Fadil Bahtjari  

5. Vjosa Zhubaj  

6. Sedat Shkurti  

7. Ekrem Bajraktari  

 

 

SHFMU “ Dy Dëshmorët” në Piranë 

1. Arafat Gashi  

2. Liri Bajrami  

3. Besnik Tarjani  

 

 

SHFMU “Dëshmorët e Vërrinit“ Billushë  

1. Ismet Buduri  

2. Flurim Gashi  

3. Ilham Berisha  

 

SHFMU ”Zenun Coçaj“ në Gjonaj  

1. Qazim Coçaj  

2. Halim Rexhbeqaj  

3. Hemë Cocaj 

4. Sabit Mucaj  

 



SHFMU “ Nazim Kokollari” / Dardani     

                              

1. Arafat Gashi  

2. Hasim Iballi 

3. Belkize Hoxha  

4. Edona Bytyqi  

5. Xhafer Basha  

6. Behar Beshiri  

7. Ahiret Mehmeti  

 

SHFMU “ Brigada 125 “ në Medvec  

 

1. Arafat Gashi  

2. Hamez Krasniqi  

3. Belkize Hoxha  

4. Muharrem Kastrati  

5. Izet Elshani  

 

SHFMU “IZVOR“ Lubinje e Eperme  

 

1. Esat Kurejshepi  

2. Alen Azari 

3. Nexhmije Zeqirovic 

 

SHFMU “Planjane“ / Planjane 

 

1. Esat Kurejshepi  

2. Alen Azari  

3. Nexhmije Zeqirovic 

 

SHFMU “ Meto Bajraktari “ Reçan  

 

1. Alen Azari  

2. Halil Shehu  

3. Nexhmije Zeqirovic 

4. Esat Kurejshepi 

5. Anila Berisha  

 

SHFMU “Motrat Qiriazi “ në Prizren 

 Pozita e zëvendësdrejtorit të shkollës 

     

1. Edona Bytyqi  

2. Lulzim Drini  

3. Arif Kabashi  

4. Erol Kala  

 

SHFMU “Mati Logoreci “ në Prizren  

 

Pozita e zëvendësdrejtorit të shkollës 

 

1. Kaltrina Nushi  

2. Anila Berisha  

3. Miran Ferati  

4. Adil Oruqaj 

 

SHMM “Luciano Motroni“ në Prizren 

  

1. Venera Zhubi Shala  

2. Nazim Berisha  

3. Arafat Gashi  

4. Shqipe Kastrati  

5. Sabri Micaj  

6. Zade Bytyqi  

7. Gazmend Beqaj  

 SHM / Gjimnazi “Gjon Buzuku” në Prizen 

1. Jeronim Susuri  

2. Hamdi Fazliu  

3. Nahit Thaqi  

4. Muharrem Elezkurtaj  

5. Gylaj Shipkovica  

6. Anila Berisha  

SHML “Lorenc Antoni” në Prizren  

 

1. Veton Perolli  

2. Vesel Krasniqi  

3. Anila Berisha  

 



Kandidatët të cilë nuk figurojnë në këtë regjistër, nuk ftohen në intervistim me gojë, ngase nuk i 

kanë plotësuar kushtet e kërkuara në konkurs;  

 

Shkollat: “Vëllezërit Frashëri” në Planejë, “Sinan Thaqi” në Zojzë dhe “25 Maji” në Lubinje të 

Poshtme, konkursi do të përsëritet për arsye të mungesës të numrit të duhur të kandidatëve 

konkurues.  

 

Udhëzime juridike: 

Kandidatët të cilët pretendojnë se gjatë paraselektimit janë menjanuar nga procesi i mëtejmë i 

konkursit përkatësisht intervistimi me gojë, kanë të drejtë të kundërshtimit, në afatin brenda tre 

(3) ditëve, nga dita e publikimit të këtij njoftimi, në DKA përkatësisht në Komisionin 

përzgjedhës.   

 

Komisioni Përzgjedhës 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM 

Prizren 

Numër: 

Datë: 21 maj 2018                                                                                                                       

Kandidatët të cilët nuk i plotësojnë kushtet e konkursit, për të vazhduar intervistimin me 

gojë sipas konkursit nr. 01-111-58856 

Nr Emri dhe mbiemri                                              Arsyja  

 

1 Shukrije Berisha Profili jo arsimor 

2 Ismail Krasniqi Pa licencë të mësimdhënies dhe përvoja e punës 

3 Agim Thaqi Profili jo arsimor  

4 Zenun Shehu Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

dhe Diploma e panostrifikuar në MASHT 

5 Bajram Coçaj Mungon licenca e mësimdhënies  

6 Neshegjan Celina Mungon licenca e mësimdhënies dhe përvoja e punës 

7 Haxhi Krasniqi Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

8 Naser Himaj Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

9 Kaltrina Nushi Profil jo arsimor 

10 Selver Shantir Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

11 Sylejman Dashi Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

12 Belkizë Laloshi Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

dhe përvoja e punës 

13 Ferhat Ashikferki Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

14 Rushan Hoxha Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

15 Asmina Dilji Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

16 Sabina Dana Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

17 Rehan Sagdati Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

18 Asmir Huduti Mungojnë trajnimet e licencuara për udhëheqje arsimore 

 


